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 0002 

 001

 00162  01  00001  25,000.00 04-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/12/2019 09:03:10

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0002 

 001

 00157

 00163

 01

 01

 00001

 00001

 115,000.00

 999,734.00

04-NOV-19

04-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,114,734.00
 1,114,734.00
 1,114,734.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/12/2019 08:56:32

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0002 

 001

 00160

 00167

 00175

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,245,360.00

 160,000.00

 470,011.10

04-NOV-19

14-NOV-19

25-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,875,371.10
 1,875,371.10
 1,875,371.10

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/12/2019 09:03:33

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0002 

 001

 00164

 00165

 01

 01

 00001

 00001

 1,124,607.40

 320,425.60

04-NOV-19

04-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,445,033.00
 1,445,033.00
 1,445,033.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



OTROS

República de Honduras

10/12/2019 08:58:33
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/12/2019 08:58:53

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0002 

 001

 00161

 00168

 00171

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,245,209.00

 45,597.00

 245,208.00

04-NOV-19

14-NOV-19

20-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,536,014.00
 1,536,014.00
 1,536,014.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/12/2019 08:59:23

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/12/2019 08:55:04

Gestión: 2019 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0002 

 001

 00154

 00166

 00170

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 23,829,615.16

 2,400,000.00

 4,750,000.00

04-NOV-19

06-NOV-19

20-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,979,615.16
 30,979,615.16
 30,979,615.16

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

10/12/2019 08:55:52

Gestión: 2019 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0002 

 001

 00158

 00159

 00174

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 4,430,914.00

 16,571,043.00

 15,655,413.00

04-NOV-19

04-NOV-19

25-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 36,657,370.00
 36,657,370.00
 36,657,370.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
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