

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00162 01 00001	25,000.00	04-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 25,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 25,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 25,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Trainer or Termanarre		Identificación		Nombre		
00157	01	00001	115,000.00	04-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00163	01	00001	999,734.00	04-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 1,114,734.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 1,114,734.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 1,114,734.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00160	01	00001	1,245,360.00	04-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
	00167	01	00001	160,000.00	14-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
	00175	01	00001	470,011.10	25-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 1,875,371.10
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 1,875,371.10
TOTAL INSTITUCION (0002): 1,875,371.10



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00164	01	00001	1,124,607.40	04-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00165	01	00001	320,425.60	04-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 1,445,033.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 1,445,033.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 1,445,033.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Númer	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00161	01	00001	1,245,209.00	04-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00168	01	00001	45,597.00	14-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00171	01	00001	245,208.00	20-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 1,536,014.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 1,536,014.00
TOTAL INSTITUCION (0002): 1,536,014.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00154	01	00001	23,829,615.16	04-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00166	01	00001	2,400,000.00	06-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00170	01	00001	4,750,000.00	20-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0002):

30,979,615.16 30,979,615.16 30,979,615.16



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00158	01	00001	4,430,914.00	04-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
	00159	01	00001	16,571,043.00	04-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
	00174	01	00001	15,655,413.00	25-NOV-19	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0002):

36,657,370.00 36,657,370.00

36,657,370.00